REQUERIMENTO N.° 81/86.

Exm2. Senhor Presidente da CSmare Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
dinumão

Em__

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo tu
do mais o que determina o interesse ptíblico e na 	forma

. regimental,REQUERurgenclaediscussao unica 	nas
Comissoes de Constituiçao e Justiça, Finanças 	Orçamento
e Alienaçao e Redaçao Final, para o Projeto de Lei 	n-°
52/86, oriundo da Mensagem Executiva ng- 043/86.

SALA DAS SESSÕES, 14 de agosto de 1 9 8 6 .